Parcours : TROTTEUR

Ftape : 1ERE ETAPE TROTTEUR

DOSSARD EQUIPE CATEGORIE | POINTS | TPS TOTAL

VIKA MIOCHES Homme 0:45:39
2 254 Voivenel 5 vikaz Homme 35 (ed8:11
3 253 Vikaz tits Dorbec Mixte 35 0:57:38
4 251 Tearn Dunet Mixte 35 1:00:00
5 236 Les Pezs Mixte 35 1:01:05
& 235 Les petits suisses normands Homme 35 1:01:58
7 204 Havrais Homme 33 1:02:0
8 210 Les blondies Fernme 35 1:02:04
9 224 Les gazelles et Dustin Fernme 35 1:08:31
10 227 Les jumeaux Homme 35 1:10:01
1A 232 Les medecins Mixte 35 1:11:34
12 228 Les Lacognes Mixte 35 1:12:01
13 211 LES BOSS Mixte 35 1:16:37
14 213 Les cherchent encore Mixte 35 1115
15 230 Les Margoulins Homme 35 1:17:59
16 245 Pax Perdus Mixte 35 1:21:56
17 201 Bonaux Team Mixte 35 1:22:06
18 241 LES VIKAZELLES Fernme 35 1:23:45
19 243 pere et fille du virking Mixte 35 1:24:34
20 239 Les touristes Christophe et Paul Homme 35 1:25:07
21 202 Ca va etre tout noir Mixte 35 1:26:50
22 203 De peres en fils Homme 35 1:31:31
23 229 Les lutines eclairees Fernme 35 1:31:40
24 256 XLC Mixte 35 1:36:28
25 223 les gazelles Mixte 35 1:38:19
26 221 Les Firopattes Fernme 35 1:42:13
27 220 Les desorientes de Darnetal Homme 35 1:47:58
28 240 Les touristes Rose et Margaux Fernme 35 1:48:03
29 207 La Vallee Tearn Fernme 35 1:48:50
30 234 Les perdus sans GPS Homme 35 1:49:03

31 212 LES BOULETS Fermme 33 1:4%:06




32
33

33
36
37

39

4

42

43

45

46

47

49

31

52

53

35

214
226
218
217
247
206
244
249
205
216
209
246
231
242
233
225
250
255
238
215
219
243
208
237

Les colombes
Les Hiboux boulets

Les Deboussoles d [sneauville

Les deboussoles de Val De Rewl

Perdues mais pas loin
La Tearmn Hulotte
Ouest qu on va

Pony Pony Run Run
La funky family
Les deboussoles de Darnetal
Les BG
Pays d Caux for ever
Les Maury
Max cuh
Les mincuches
Les GPS humains
Remeo et Juliette
Wanted
Les superchouettes

LES COSTAUDS

les desarientees de saint martin de | if

on est la
Les 4 Fantastiques

Les P tites Zakeilles

Femme
Mixte
Mixte
Mixte

Femme

Femme
Mixte

Femme
Mixte
Mixte

Homme

Homme

Homme
Mixte
Mixte

Homme
Mixte
Mixte
Mixte
Mixte

Femme
Mixte

Femme

Femime

35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
g
Y.
34
4
Y.
34
g,
33
3
30
27
27
26
22

1:33:48
1:54:25
1:56:20
1:59:00
1:59:19
1:59:30
1:59:34
2:02:46
2:05:48
4:21:16
1:12:07
1:19:56
1:25:31
1:41:06
1:48:48]
1:51:09
71:33:45
1:57:28
2:11:32
2:11:41
3:18:11
6:32:02
1:55:36
6:30:58




