

Parcours : TROTTEUR

Étape : 1ERE ETAPE TROTTEUR

CLT	DOSSARD	ÉQUIPE	CATÉGORIE	POINTS	TPS TOTAL
1	252	VIKA MIOCHES	Homme	35	0:45:39
2	254	Voivenel s vikaz	Homme	35	0:48:11
3	253	Vikaz tits Dorbec	Mixte	35	0:57:38
4	251	Team Dunet	Mixte	35	1:00:00
5	236	Les Pez s	Mixte	35	1:01:05
6	235	Les petits suisses normands	Homme	35	1:01:58
7	204	Havrais	Homme	35	1:02:01
8	210	Les blondies	Femme	35	1:02:04
9	224	Les gazelles et Dustin	Femme	35	1:08:51
10	227	Les jumeaux	Homme	35	1:10:01
11	232	Les medecins	Mixte	35	1:11:34
12	228	Les Lacognes	Mixte	35	1:12:01
13	211	LES BOSS	Mixte	35	1:16:37
14	213	Les cherchent encore	Mixte	35	1:17:15
15	230	Les Margoulin	Homme	35	1:17:59
16	245	Pax Perdus	Mixte	35	1:21:56
17	201	Bonaux Team	Mixte	35	1:22:06
18	241	LES VIKAZELLES	Femme	35	1:23:45
19	248	pere et fille du virking	Mixte	35	1:24:34
20	239	Les touristes Christophe et Paul	Homme	35	1:25:07
21	202	Ca va etre tout noir	Mixte	35	1:26:50
22	203	De peres en fils	Homme	35	1:31:31
23	229	Les lutines eclairées	Femme	35	1:31:40
24	256	XLC	Mixte	35	1:36:28
25	223	les gazelles	Mixte	35	1:38:19
26	221	Les Firopattes	Femme	35	1:42:13
27	220	Les desorientées de Darnetal	Homme	35	1:47:58
28	240	Les touristes Rose et Margaux	Femme	35	1:48:03
29	207	La Vallee Team	Femme	35	1:48:50
30	234	Les perdus sans GPS	Homme	35	1:49:03
31	212	LES BOULETS	Femme	35	1:49:06

32	214	Les colombes	Femme	35	1:53:48
33	226	Les Hiboux boulets	Mixte	35	1:54:25
34	218	Les Deboussoles d Isneauville	Mixte	35	1:56:20
35	217	Les deboussoles de Val De Reuil	Mixte	35	1:59:00
36	247	Perdues mais pas loin	Femme	35	1:59:19
37	206	La Team Hulotte	Femme	35	1:59:30
38	244	Ouest qu on va	Mixte	35	1:59:34
39	249	Pony Pony Run Run	Femme	35	2:02:46
40	205	La funky family	Mixte	35	2:05:48
41	216	Les deboussoles de Darnetal	Mixte	35	4:21:16
42	209	Les BG	Homme	34	1:12:07
43	246	Pays d Caux for ever	Homme	34	1:19:56
44	231	Les Maury	Homme	34	1:25:31
45	242	Max ouh	Mixte	34	1:41:06
46	233	Les minouches	Mixte	34	1:48:48
47	225	Les GPS humains	Homme	34	1:51:09
48	250	Romeo et Juliette	Mixte	34	7:35:45
49	255	Wanted	Mixte	33	1:57:28
50	238	Les superchouettes	Mixte	33	2:11:32
51	215	LES COSTAUDS	Mixte	30	2:11:41
52	219	les desorientees de saint martin de l if	Femme	27	3:18:11
53	243	on est la	Mixte	27	6:32:02
54	208	Les 4 Fantastiques	Femme	26	1:55:36
55	237	Les P tites Zabeilles	Femme	22	6:30:58